UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 148/SGDĐT-GDTrH-TXCN Đồng Tháp, ngày  17  tháng 02 năm 2017

V/v thông báo Công văn số 04/BTC-
CT về triển khai Cuộc thi Sáng tạo

thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh
Đồng Tháp lần thứ X năm 2017

Kính gửi:

 - Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào
tạo các huyện, thị xã, thành phố;

 - Hiệu trưởng các Trường THPT;

Ngày 12 tháng 01 năm 2017, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh
Đồng Tháp đã ban hành Công văn số 04/BTC-CT về triển khai Cuộc thi Sáng
tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Đồng Tháp lần thứ X năm 2017.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp gửi Công văn số 04/BTC-CT của
Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp đến các đơn vị qua
email, đề nghị các đơn vị triển khai đến học sinh biết để tham gia.

- Đối tượng dự thi: Thanh, thiếu niên, nhi đồng Từ 6 đến 19 tuổi (Có ngày
sinht ừ 31/7/1998 đến 31/7/2011).

* Lưu ý: Những dự án đã tham gia dự thi Cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp
tỉnh (vòng sơ khảo và chung khảo) có thể điều chỉnh lại cho phù hợp với tiêu chí
và lĩnh vực của Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Đồng Tháp.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng nội dung nêu
trên. Trong quá trình triển khai thực hiện có có khó khăn, vướng mắc liên hệ về
Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng GDTrH-TXCN) để giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện); PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;
- Trưởng các Phòng CMNV Sở;
- Lưu: VT, Tr, 65b.

 Nguyễn Thanh Danh

		2017-02-17T16:13:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!